
Níže uvedeného dne, měsíce a roku zavírají 

 

1) Obchodní jméno: Ostravské komunikace, a.s. 
Se sídlem: Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava  

25396544 

DIČ: CZ25396544 

Zastoupena: Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva 

Spisová značka: 

(dále jen „dárce'0 

a 

B 1886 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

2) Obchodní jméno: HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

Se sídlem: Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

lč: 60339799 

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx prezidentem klubu 

Bank. spojení: Česká spořitelna 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Spisová značka: 

(dále jen „obdarovaný”) 

tuto 

L 2847 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

DAROVACÍ SMLOUVU 
v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Předmět smlouvy 

Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti dárce a obdarovaného v souvislosti s poskytnutím 

finančního daru a zároveň blíže stanovit podmínky, za nichž dárce svůj dar poskytuje. 

II. Předmět daru 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých) pro účely a potřeby obdarovaného za účelem podpory a rozvoje sportu a tělovýchovy, především pak 

rozvoje hokejové mládeže. Dárce a obdarovaný se dohodli, že výše uvedená částka bude použita na úhradu 

nákladů spojených s vybavením mládežnických kategorií HC VÍTKOVICE RIDERA. 

 



III. Předání a převzetí daru 

Obdarovaný od dárce finanční dar přijímá a dárce jej zašle na účet obdarovaného vedený u České spořitelny pod 

číslem xxxxxxxxxxxxxxxxxx nejpozději do 13. 9. 2019. 

IV. Závazky a prohlášení obdarovaného 

4.1     Obdarovaný se zavazuje, že finanční dar bude využit v souladu s ustanovením čl. Il této smlouvy za 

účelem podpory rozvoje hokejové mládeže nejpozději do 31. 12. 2019. 

4.2      Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nejpozději do 31. 1. 2020 provést kontrolu využití finančních 

prostředků dle této smlouvy, zejména pak toho, že byl dar použit v souladu s čl. Il této smlouvy. 

V. Závěrečná ustanovení 

 5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma stranami. 

 5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5.3       Smluvní strany prohlašují, že specifický obsah této smlouvy a všechna další ujednání na ni navazující 

jsou plně důvěrné a strany se zavazují učinit vše pro to, aby zabránily jakémukoliv úniku informací, 

které se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a s plněním této smlouvy. 

 5.4 Tato smlouva byla stranami uzavřena na základě jejich svobodné a pravé vůle. 

Na důkaz souhlasu s touto smlouvou oprávnění zástupci smluvních stran. 

V Ostravě dne 6. 9. 2019 

    Za dárce                                                                    Za obdarovaného   

Ing. Daniel Lyčka                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

              předseda představenstva                                                 prezident klubu 

 

  


